
UCHWAŁA NR XCI/605/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 sierpnia 1993 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia przez Gminę Miasta Krakowa
do Spółki „Międzynarodowy Port Lotniczy Kraków-Balice”

 - Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Balicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r.
Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr LIX/415/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 września 1992 r.

zmienionej uchwałą LXIX/463/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1992 r.
wprowadza się następujące zmiany:

1/ § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Na udział kapitałowy Gminy Miasta Krakowa w spółce, 

o której mowa w § 1 przeznacza się kwotę 15.000.000 tys. zł.”,
2/ § 2 a  otrzymuje brzmienie:

„§ 2 a. Środki na udział kapitałowy zostaną zabezpieczone w budżecie miasta
Krakowa na 1993 r. odrębną uchwałą o zmianie tego budżetu.”

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Radę uchwały o zmianach w

budżecie Gminy.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


